
Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района» 

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина, 4, 
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001

к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: ио sunzha@mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

ПРИКАЗ

от 25.08.2021 г. с. Серноводское №95-п

О назначении ответственных

В целях организованной подготовки и проведения государственной итоговой 
аттестации выпускников 9, 11(12-х) классов в форме ЕГЭ, ОГЭ, в форме ВПР в 
2021 -2022 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить:
- координатором проекта «Я сдам ЕГЭ!» - Кагирову Х.Х., заведующую РМК;
- координатором проекта «Я сдам ОГЭ!» - Хадуеву Л.Е., методиста РМК;
- координатором проекта «Будущее ЧР», ВПР - Абацаеву Р.А., методиста РМК;
- ответственным за внесение сведений в РИС - Умархаджиева М-Х.Р., 
технического специалиста РОО.

2. Координаторам проектов разработать и утвердить План мероприятий по 
подготовке к ГИА-2022 и ВПР.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознако

Начальник

<^СР. Кагирова

М-Х. Умархаджиев

М.У. Абдусаламов

mailto:sunzha@mail.ru
sunzharoo.do95.ru

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа




